附件1

新型能源及电力装备产业链 ** 企业发展情况
（提纲）

一、企业基本情况
包括：企业简介、规模、经营情况、主要产品、行业地位、品牌影响、发展规划等。
二、企业2016-2020年发展亮点
包括：重点产品打造、重大技术突破、重大项目建设、产品“走出去”、企业转型升级、所获荣誉奖励称号等。
三、企业所属产业链环节情况
包括：企业自身所属产业链环节定位（上游：是指零部件、材料等；中游是指：整机；下游是指：产品应用推广、运维服务等）；与企业自身密切相关的（上、中、下游）技术、产品、关联企业等情况。
四、分析产业链各环节存在的短板
一般从上游的材料、零部件供应，中游的整机设计、制造，下游的产品“走出去”、市场推广和应用服务等方面进行分析。
五、企业2020-2022-2025年阶段发展目标和计划
一般应包括重点产品打造、重点技术突破、重大项目建设、重点战略规划等内容。
六、对产业链建设的有关建议
从企业、行业或者政府的角度就如何推进产业链建设提出有关建议。


附表1
企业生产经营情况表
单位：万元
	企业名称
	所在市州
	所在县区（园区）
	所在产业链环节定位（上、中、下游）
	营业收入情况
	产品情况
	联系人
及手机

	
	
	
	
	2019年
	2019
年增速
	2020年预计
	2021年预计
	2022年预计
	2025年预计
	主要产品
	年产能
	国内主要销售地区
	2019年出口额
	出口主要国家（地区）
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




附表2
2020-2025年在建和拟建的重点项目情况表
单位：万元
	项目名称
	项目内容及生产纲领
	总投资
	项目建设起止年月
	2020年计划投资
	项目技术水平，以及对产业链发展的影响

	
	
	
	年  月—    年  月
	
	

	
	
	
	年  月—    年  月
	
	

	
	
	
	年  月—    年  月
	
	




附表3
产业链薄弱环节调查表
	序号
	核心材料、关键零部件名称
	主要性能指标
	材料、零部件应用于整机哪个部分
	国（省）内主要供应商
	国外主要供应商
	是否实现进口替代
	国内潜在攻关单位（相关企业、高校、研究院所等）（含本单位）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
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